

Verksamhetsberättelse för 2014

Styrelsen för *Skinnskattebergs Vägförening* får härmed lämna följande redogörelse för verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2014.

Vägföreningen har till uppgift att sköta väghållningen på det enskilda vägnätet jämte skötsel av grönområden inom Skinnskattebergs tätort.

De vägar och områden som omfattas av föreningens skötselansvar har fastställts vid lantmäteriförrättningar. Den senaste allomfattande förrättningen avslutades i början av år 2000. Den sammanlagda väglängden för vilken föreningen har underhållsansvar omfattar cirka 18 km och därtill kommer cirka åtta km gång- och cykelvägar. Skötseln av grönområden omfattar en areal på cirka 33 ha.

De löpande verksamheten under 2014 har bedrivits enligt tidigare upprättad verksamhetsplan.

Det mest angelägna projektet för föreningen - ny toppbeläggning på Södra Ringvägen med stickvägar - har även detta år måst skjutas på framtiden. Förutsättningarna för projektet är att kommunen går före med byte av gamla va-ledningar.

Under 2014 har förutom den löpande driften följande genomförts

- Asfaltering av gång-och cykelvägen från Folkhögskolan fram till Lärkvägen
- Vid parkeringen mitt emot Handelsbanken har utfyllnad och asfaltering utförts för att undvika ansamling av vatten vid nederbörd
- I avvaktan på en mer omfattande förbättring av Södra Ringvägen med stickvägar har lagning utförts på del av Södra Ringvägen från Köpingsvägen och ca 200 m västerut samt på Södra Gränd

Vinterväghållningen

Främst på grund av gynnsam väderlek under senhösten 2014 har kostnaderna för vinterväghållningen kunnat hållas på en fortsatt relativt låg nivå.

Övrigt

Som tidigare år sköts det mesta av det arbete som vägföreningen utför av kontrakterade entreprenörer

Vinterväghållningen delas mellan TM&K Bil och Entreprenadservice och Gottlands Entreprenad AB

Sandupptag utförs av Gottlands Entreprenad AB, Leverantör av sand under året har varit Kohlswa Maskin

För sommarvägar har Gottlands Entreprenad anlitats.

Finklippning av gräsytor har utförts mot timersättning.

Styrelsen mm

För arbetsledning har föreningens ordförande Elof Nilsson svarat.

Ordinarie föreningsstämma hölls den 25 mars 2014

Styrelsen, som under året har haft fem sammanträden, har bestått av

Jan-Elof Nilsson, ordförande

Per Björklund, ledamot

Lars Göran Persson, ledamot

Göran Eriksson, ledamot